ELEKTRISCHE VERBINDUNGEN
DICKWANDIGER
SCHRUMPFSCHLAUCH ZUM
ISOLIEREN, ABDICHTEN UND
SCHÜTZEN
• Besteht aus zwei Wänden.
• Außenwand schrumpft Innenwand

Hydraulische Flüssigkeit: gut
Flugkraftstoff F40: gut
Schmieröl O-149: gut
Dieselkraftstoff F54: gut
ANWENDUNG UND GEBRAUCH
• THERMOFLUX MPM kann in allen
Anwendungsbereichen der Elektrik (Kabel –
Kabelschweißstellen – Verbindungen) zum
Isolieren, Schützen und Abdichten verwendet
werden.
• Einsetzbar im Kontakt mit Chemikalien oder
Erdalkalien.
• Schützt Metallrohre gegen Korrosion und
Verschleiß.
Artikel Nr. Name Inhalt Produktgruppe
N810250 Thermoflux MPM 25 mm / 8 mm ELEKTRISCHE VERBINDUNGEN
N810370 Thermoflux MPM 35 mm / 12 mm ELEKTRISCHE VERBINDUNGEN
N810500 Thermoflux MPM 50 mm / 16 mm ELEKTRISCHE VERBINDUNGEN
N810700 Thermoflux MPM 75 mm / 22 mm ELEKTRISCHE VERBINDUNGEN
N810900 Thermoflux MPM 95 mm / 29 mm ELEKTRISCHE VERBINDUNGEN
N811150 Thermoflux MPM 115 mm / 34
mm
ELEKTRISCHE VERBINDUNGEN
N811400 Thermoflux MPM 140 mm / 42
mm
ELEKTRISCHE VERBINDUNGEN
N811800 Thermoflux MPM 180 mm / 60
mm
ELEKTRISCHE VERBINDUNGEN